1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 482/HD-PGDĐT Thủ Dầu Một, ngày 27 tháng 4 năm 2017

HƯỚNG DẪN
Về việc tổ chức lễ tổng kết năm học 2016-2017

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc;

- Chủ trường / Hiệu trưởng các trường, Chủ các cơ sở giáo dục

ngoài công lập trực thuộc,

Căn cứ Quyết định số 1790/QĐ-UBND ngày 08/7/2017 của UBND tỉnh Bình

Dương về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2016-2017 của giáo

dục Mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ kế hoạch năm học 2016-2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành

phố Thủ Dầu Một,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một bố trí thời gian tổ chức lễ

tổng kết năm học ở các trường như sau:

1. Đối với các trường THCS:

THỜI GIAN TRƯỜNG GHI CHÚ

Ngày 25/5/2017

THCS Chu Văn An

THCS Phú Cường

THCS Nguyễn Thị Minh Khai

THCS Định Hòa

THCS Nguyễn Viết Xuân

THCS Chánh Nghĩa

Ngày 26/5/2017 Các trường còn lại

2

2. Đối với các trường Tiểu học

THỜI GIAN TRƯỜNG GHI CHÚ

Ngày 24/5/2017 Tiểu học Phú Mỹ

Ngày 25/5/2017 Tiểu học Chánh Mỹ

Ngày 26/5/2017 Các trường còn lại

3. Đối với các trường Mầm non

THỜI GIAN TRƯỜNG GHI CHÚ

Ngày 30/5/2017
Mẫu giáo Măng Non

Mầm non Hoa Phượng

Ngày 31/5/2017 Các trường còn lại

Thời gian:  7 giờ 30 phút các ngày nêu trên.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường; Chủ trường, Chủ các cơ sở giáo dục ngoài

công lập trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  UBND Tp. TDM;

˗ Như trên;

˗ Văn phòng Thành ủy;

˗ Văn phòng UBND TP TDM;

˗ Sở GDĐT Bình Dương;

˗ Lưu: VT, TCCB (Trí 60).

TRƯỞNG PHÒNG

		2017-04-27T10:02:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chệt<chetnv@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!